
K A D I N E R K E K

ENGELLİ ve MALUL BAĞ-KUR’LULARIN
EMEKLİLİK ŞARTLARI

(4/a-SSK) ERKEK ve BAYAN TARIM SSK’LILARIN
EMEKLİLİK ŞARTLARI

(4/c) 08.09.1999 TARİHİNDEN ÖNCE GÖREVE BAŞLAYAN
MEMURLARIN EMEKLİLİK ŞARTLARI

%40 - 49
%50 - 59

18 Yıl
16 Yıl

4680
4320

Prim GünüÖzür Derecesi Sigortalılık Süresi

İșe bașladıktan sonra
%60 ve üzeri özür (malul)

10 Yıl
(Bakıma muhtaçsa șart değil)

İșe bașlamadan önce
%60 ve üzeri özür 15 Yıl

1800

3600

(4/a-SSK) 01.10.2008 ÖNCESİ
SİGORTA GİRİŞLİ OLUP VERGİ İNDİRİM

BELGESİ BULUNAN ENGELLİLERİN EMEKLİLİK ŞARTLARI

07.08.1991’den önce

07.08.1991-06.08.1994

07.08.1994-06.08.1997

07.08.1997-06.08.2000

07.08.2000-06.08.2003

07.08.2003-10.2008

15 yıl, 3600 gün

15 yıl, 3600 gün

15 yıl, 3600 gün

15 yıl, 3600 gün

15 yıl, 3600 gün

15 yıl, 3600 gün

15 yıl, 3600 gün

16 yıl, 3760 gün

17 yıl, 3920 gün

18 yıl, 4080 gün

19 yıl, 4240 gün

20 yıl, 4400 gün

15 yıl, 3600 gün

15 yıl, 8 ay-3680 gün

16 yıl, 4 ay-3760 gün

17 yıl, 3840 gün

17 yıl, 8 ay-3920 gün

18 yıl, 4000 gün

Sigorta
Bașlangıcı

I.Derece Engelli
(%80 ve Üstü)

II.Derece Engelli
(%60-79)

III.Derece Engelli
(%40-59)

Sigorta
Bașlangıcı Sigortalılık

Süresi
Gün SayısıYaș

Kadın Erkek

Tamamlamas ı  Ge reken

09.09.1986 öncesi

09.09.1986 - 23.05.1989

24.05.1989 - 23.02.1990

24.02.1990 - 23.11.1990

24.11.1990 - 23.08.1991

24.08.1991 - 23.05.1992

24.05.1992 - 23.02.1993

24.02.1993 - 23.11.1993

24.11.1993 - 23.08.1994

24.08.1994 - 23.05.1995

24.05.1995 - 23.02.1996

24.02.1996 - 23.11.1996

24.11.1996 - 23.08.1997

24.08.1997 - 23.05.1998

24.05.1998 - 23.02.1999

24.02.1999 - 08.09.1999

08.09.1999 - 30.04.2008

01.05.2008 ve sonrası

-
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58

58

-
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47

48

49

50
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55

56

57

58

60

60

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Yok

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

3600

7200

 

 

40

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

 

 

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl

20 Yıl38

08.09.1999
Tarihindeki

Hizmeti

Gereken
Hizmet
Süresi

Yașı

23.05.2002
Tarihindeki

Hizmeti

Gereken
Hizmet
Süresi

Yașı

20 yıl ve 
daha fazla ise

Yaș kaydı yok
hemen emekli

olabilir

20 yıl ve 
daha fazla

18 yıl 1 gün
20 yıl

18 tam yıl ve
daha fazla
17 tam yıl

17 yıl 11 ay 29 gün
16 tam yıl

16 yıl 11 ay 29 gün
15 tam yıl

15 yıl 11 ay 29 gün
14 tam yıl

14 yıl 11 ay 29 gün
13 tam yıl

13 yıl 11 ay 29 gün
12 tam yıl

12 yıl 11 ay 29 gün
11 tam yıl

11 yıl 11 ay 29 gün
10 tam yıl

10 yıl 11 ay 29 gün
9 tam yıl

9 yıl 11 ay 29 gün
8 tam yıl

8 yıl 11 ay 29 gün
7 tam yıl

7 yıl 11 ay 29 gün
6 tam yıl

6 yıl 11 ay 29 gün
5 tam yıl

5 yıl 11 ay 29 gün
4 tam yıl

4 yıl 11 ay 29 gün
3 tam yıl

3 yıl 11 ay 29 gün
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44

45
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51

52

53

54
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58

 

 

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl

25 Yıl43

08.09.1999
Tarihindeki

Hizmeti

Gereken
Hizmet
Süresi

Yașı

23.05.2002
Tarihindeki

Hizmeti

Gereken
Hizmet
Süresi

Yașı

25 yıl ve 
daha fazla ise

Yaș kaydı yok
hemen emekli

olabilir

25yıl ve 
daha fazla

23 yıl
1 gün

23 tam yıl ve
daha fazla
21 yıl 6 ay

22 yıl 11 ay 29 gün
20 tam yıl

21 yıl 5 ay 29 gün
18 yıl 6 ay

19 yıl 11 ay 29 gün
17 tam yıl 18yıl 5ay 29gün

19 yıl 11 ay 29 gün
15 yıl 6 ay

16 yıl 11 ay 29 gün
14 tam yıl

15 yıl 5 ay 29 gün
12 yıl 6 ay

13 yıl 11 ay 29 gün
11 tam yıl

12 yıl 5 ay 29 gün
9 yıl 6 ay

10 yıl 11 ay 29 gün
8 tam yıl

9 yıl 5 ay 29 gün
6 yıl 6 ay

7 yıl 11 ay 29 gün
5 tam yıl

6 yıl 5 ay 29 gün
3 yıl 6 ay

4 yıl 11 ay 29 gün
3 tam yıl

3 yıl 5 ay 29 gün
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58

58

7000

4500

7000

4500

Sigortalılık Süresi

Er
ke

k
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n

Prim Günü Yașı

(4/a-SSK) 08.09.1999 İLE 30.04.2008 TARİHLERİ
ARASINDA SİGORTALI OLANLARIN EMEKLİLİK ŞARTLARI

9000

5400

58

60

60

62

Erkek YașPrim Günü Bayan Yaș

(4/b-Bağ-Kur) 01.10.1999 İLE 30.04.2008 TARİHLERİ
ARASINDA SİGORTALI OLANLARIN EMEKLİLİK ŞARTLARI

2-4 yıl arasında olanlar

4-6 yıl arasında olanlar

6-8 yıl arasında olanlar

8-10 yıl arasında olanlar

10 yıldan fazla olanlar

51

52

53

54

56

56

56

57

57

58

15 Yıl

15 Yıl

15 Yıl

15 Yıl

15 Yıl

Prim Ödeme Süresi
01.10.1999 Tarihi İtibariyle

50/55 Yaș ve 15 Yılı
Doldurmaya Kalan Süre

Yaș

Kadın Erkek

(4/b-Bağ-Kur) 01.10.1999 TARİHİNDEN ÖNCE SİGORTALI
OLANLAR İÇİN YAŞ HADDİNDEN EMEKLİLİK ŞARTLARI

*Bilgi Amaçlıdır

Atatürk Bulvarı No:225 Çankaya/Ankara
0 312 457 81 00       ankara.sgk.gov.tr          ankarasgim@sgk.gov.tr

ANKARA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ
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“Daima Yanınızda...”



08.09.1976 ve Öncesi

09.09.1976 - 23.05.1979

24.05.1979 - 23.11.1980

24.11.1980 - 23.05.1982

24.05.1982 - 23.11.1983

24.11.1983 - 23.05.1985

24.05.1985 - 23.11.1986

24.11.1986 - 23.05.1988

24.05.1988 - 23.11.1989

24.11.1989 - 23.05.1991

24.05.1991 - 23.11.1992

24.11.1992 - 23.05.1994

24.05.1994 - 23.11.1995

24.11.1995 - 23.05.1997

24.05.1997 - 23.11.1998

24.11.1998 - 08.09.1999

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

Yok

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

5000

5000

5000

5075

5150

5225

5300

5375

5450

5525

5600

5675

5750

5825

5900

5975

Sigorta
Bașlangıç Tarihi

Sigortalılık
Süresi

Gün
SayısıYașı

08.09.1981 ve Öncesi

09.09.1981 - 23.05.1984

24.05.1984 - 23.05.1985

24.05.1985 - 23.05.1986

24.05.1986 - 23.05.1987

24.05.1987 - 23.05.1988

24.05.1988 - 23.05.1989

24.05.1989 - 23.05.1990

24.05.1990 - 23.05.1991

24.05.1991 - 23.05.1992

24.05.1992 - 23.05.1993

24.05.1993 - 23.05.1994

24.05.1994 - 23.05.1995

24.05.1995 - 23.05.1996

24.05.1996 - 23.05.1997

24.05.1997 - 23.05.1998

24.05.1998 - 23.05.1999

24.05.1999 - 08.09.1999

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Yok

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

5000

5000

5000

5075

5150

5225

5300

5375

5450

5525

5600

5675

5750

5825

5900

5975

5975

5975

Sigorta
Bașlangıç Tarihi

Sigortalılık
Süresi

Gün
SayısıYașı

23.05.2002’den önce

24.05.2002 - 23.05.2005

24.05.2005 - 23.05.2008

24.05.2008 - 23.05.2011

24.05.2011 - 23.05.2014

24.05.2014’den sonra

15

15

15

15

15

15

55

56

57

58

59

60

3600

3600

3600

3600

3600

3600

55 Yaș, 3600 gün ve 15 Yıl
Șartlarını Yerine Getirdiği Tarih

Sigortalılık
Süresi

Prim
GünüYașı

E R K E K  S İ G O R T A L I L A RE R K E K  S İ G O R T A L I L A R

23.05.2002’den önce

24.05.2002 - 23.05.2005

24.05.2005 - 23.05.2008

24.05.2008 - 23.05.2011

24.05.2011’den sonra

15

15

15

15

15

50

52

54

56

58

3600

3600

3600

3600

3600

50 Yaș, 3600 gün ve 15 Yıl
Șartlarını Yerine Getirdiği Tarih

Sigortalılık
Süresi

Prim
GünüYașı

K A D I N  S İ G O R T A L I L A R

K A D I N  S İ G O R T A L I L A R

(4/a-SSK) 08.09.1999 ÖNCESİ SİGORTA BAŞLANGICI
OLANLAR İÇİN EMEKLİLİK ŞARTLARI

(4/a-SSK) 08.09.1999 ÖNCESİ SİGORTA BAŞLANGICI
OLANLAR İÇİN EMEKLİLİK ŞARTLARI

(4/a-SSK) 08.09.1999 ÖNCESİ SİGORTA BAŞLANGICI
OLANLAR İÇİN YAŞ HADDİNDEN EMEKLİLİK ŞARTLARI

(4/b-Bağ-Kur) 01.10.1999 TARİHİNDEN ÖNCE
SİGORTALI OLANLARIN EMEKLİLİK ŞARTLARI

01.06.2002 Tarihinden
20 Yılı Doldurmasına

Kalan Yıl

01.06.2002 Tarihinden
25 Yılı Doldurmasına

Kalan Yıl

Emeklilik
Yașı

Emeklilik
Yașı

Kadın Erkek

2 tam yıl veya
daha az kalan

3 tam yıl veya
daha az

3 tam yıldan fazla,
4 tam yıl veya daha az

4 tam yıldan fazla,
5 tam yıl veya daha az

5 tam yıldan fazla,
6 tam yıl veya daha az

6 tam yıldan fazla,
7 tam yıl veya daha az

7 tam yıldan fazla,
8 tam yıl veya daha az

8 tam yıldan fazla,
9 tam yıl veya daha az

9 tam yıldan fazla,
10 tam yıl veya daha az

10 tam yıldan fazla,
11 tam yıl veya daha az

11 tam yıldan fazla,
12 tam yıl veya daha az

12 tam yıldan fazla,
13 tam yıl veya daha az

13 tam yıldan fazla,
14 tam yıl veya daha az

14 tam yıldan fazla,
15 tam yıl veya daha az

15 tam yıldan fazla,
16 tam yıl veya daha az

16 tam yıldan fazla,
17 tam yıl

17 tam yıldan fazla

2 tam yıl veya
daha az

3 yıl 6 ay veya
daha az

3 yıl 6 aydan fazla,
5 tam yıl veya daha az

5 yıldan fazla,
6 yıl 6 ay veya daha az

6 yıl 6 aydan fazla,
8 tam yıl veya daha az

8 tam yıldan fazla,
9 yıl 6 ay veya daha az

9 yıl 6 aydan fazla,
11 tam yıl veya daha az

11 tam yıldan fazla,
12 yıl 6 ay veya daha az

12 yıl 6 aydan fazla,
14 tam yıl veya daha az

14 tam yıldan fazla,
15 yıl 6 ay veya daha az

15 yıl 6 aydan fazla,
17 tam yıl veya daha az

17 tam yıldan fazla,
18 yıl 6 ay veya daha az

18 yıl 6 aydan fazla,
20 tam yıl veya daha az

20 tam yıldan fazla,
21 yıl 6 ay veya daha az

22 tam yıldan fazla

21 yıl 6 aydan fazla,
22 tam yıl
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*Bilgi Amaçlıdır

ANKARA SAĞLIK SOSYAL GÜVENLİK MERKEZLERİ

ANKARA SOSYAL GÜVENLİK MERKEZLERİ

“Daima Yanınızda...”


